Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^d> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^w> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^w> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^x> nichil
 follows, struck through. <^w> cere Hans; customers: per breve. <^{aa><aa}> Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb><bb}> Auditor's summary of the entire membrane.

[93] In biga Roberti Sparow eodem die [5 June 1483]

De Benedicto Spenell pro 3 balis cum 46 pannis, 16 virgis sine grano
..... Al' cust' £6 8s 4d

[94] In biga Roberti Sparowe eodem die [5 June 1483]

De Benedicto Spenell pro 3 balis cum 43 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' [£5 19s 2d]

[95] In biga Roberti Sparowe eodem die [5 June 1483]

De Benedicto Spenell pro 3 balis cum 50 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' [£6 18s 5d]

[From here the parchment of L1 has holes of increasing size]

[96] In biga Thome Gylbert eodem die [5 June 1483]

De Alexandro Portynale pro 3 balis cum 40 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' [£5 10s 11d]

[97] In biga Stephani Pavye eodem die [5 June 1483]

De Benedicto Spynell pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' [17s 5d]

[98] In navi Nicholai Frise 7° die Junii [7 June 1483]

<c>De Petro Exsted pro 1 bala cum 23 pannis sine grano..... Hans cust^{xx} 23s
 <v>Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d..... cust^{xx} 10d
 <c>De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 16 pannis sine grano
..... Hans cust^{xx} 16s
 <v>Et pro 186 godis cotton russet. Precii £6 3s 4d..... cust^{xx} 18½d
 <c>De Stephano Bramsch pro 2 balis cum 35 pannis sine grano Hans cust^{xx} 35s
 Et pro 7 virgis panni de dimidio grano Hans cust^{xx} 5¼d
 <v>Et pro 300 godis cotton russet. Precii £10 cust^{xx} 2s 6d
 <c>De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Hans cust^{xx} 20s
 <v>Et pro 150 godis cotton russet. Precii £5 cust^{xx} 15d
 <c>De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano ... Hans cust^{xx} 18s
 <v>Et pro 70 godis cotton russet. Precii 46s 8d..... cust^{xx} 7d
 <w>De Johanne Salmer, Hans, pro 2 barellis cum 1 miliario, 3½ centenis [lb.]
 vasorum electri. Precii £18..... cust^{xx} 4s 6d
 <c>De Tylman van Howell pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans cust^{xx} 17s
 <v>Et pro 63 godis cotton russet. Precii 43s 4d..... cust^{xx} 6½d
 <c>De Arnoldo Moldyk pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Hans cust^{xx} 15s

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1

<a> panni sine grano Ind'
 panni sine grano Al' <c> panni sine grano Hans <d> panni de dimidio grano Ind'
 <e> panni de dimidio grano Al' <f> panni de dimidio grano Hans <g> panni in grano Ind'
 <h> panni in grano Al' <i> panni in grano Hans <j> worsted simplex Ind' <k> worsted
 simplex Al' <l> worsted simplex Hans <m> worsted duplex Ind' <n> worsted duplex Al'
 <o> worsted duplex Hans <p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

<^v>Et pro 190 godis cotton russet. Precii £6 6s 8d cust^{<>} 19d
 <^c>De Henrico Bevir, Hans, pro 1 bala cum 12 pannis sine grano ... Hans cust^{<>} 12s
 <^v>Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s cust^{<>} 6d
 <^c>De Hillibrand van Unno pro 2 balis cum 40 pannis sine grano ... Hans cust^{<>} 40s
 <^d>Et pro 1 pecia worsted duplicitis Hans cust^{<>} [3d]
 <^v>Et pro 82 godis cotton russet. Precii 56s 8d cust^{<>} 8½d
 <^c>De Georgio Tack pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust^{<>} 18s
 <^v>Et pro 62 godis cotton russet. Precii 41s 8d cust^{<>} 6¼d
 <^c>De Matheo Blitterswyk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust^{<>} 18s
 <^v>Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s cust^{<>} 6d
 <^c>De Jacobo Canygetter pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust^{<>} 16s
 <^v>Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust^{<>} 4d
 <^c>De Everardo Southerman pro 1 bala cum 21 pannis, 3 virgis sine grano
 Hans cust^{<>} 21s 1½d
 <^v>Et pro 41 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust^{<>} 4d
 <^c>De Gerrardo van Grove pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust^{<>} 18s
 <^v>Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d cust^{<>} 2d
 <^c>De Hans Stagnet pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans cust^{<>} 27s
 <^v>Et pro 17 godis cotton russet. Precii 11s 8d cust^{<>} 1¾d
 <^c>De Hans Culle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano Hans cust^{<>} 22s
 <^v>Et pro 42 godis cotton russet. Precii 28s 4d cust^{<>} 4¼d
m 11d L1
 <^c>De Goswyn Rodynkyrk pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Hans cust^{<>} 13s
 <^v>Et pro 15 godis cotton russet. Precii 10s cust^{<>} 1½d
 <^c>De Johanne Sewyk pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans cust^{<>} 19s
 <^v>Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d cust^{<>} 10d
 <^c>De Johanne Greverard pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans cust^{<>} 20s
 <^v>Et pro 21 godis cotton russet. Precii 13s 4d cust^{<>} 2d
 <^c>De Johanne van Straulyn pro 1 bala cum 30 pannis sine grano ... Hans cust^{<>} 30s
 <^v>Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust^{<>} 4d
 <^c>De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 23 pannis, 18 virgis sine grano
 Hans cust^{<>} 23s 9d
 <^v>Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust^{<>} 4d
 <^c>De Tylman Bark pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans cust^{<>} 20s
 <^b>Et pro 7 virgis panni de dimidio grano Hans cust^{<>} 5¼d
 <^v>Et pro 24 godis cotton russet. Precii 16s 8d cust^{<>} 2½d

[99] In navi Martini Neukyrk eodem die [7 June 1483]

<^c>De Petro Exsted pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans cust^{<>} 23s
 <^v>Et pro 130 godis cotton russet. Precii £4 6s 8d cust^{<>} 13d

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^a> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^b> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^c> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^d> nichil
 follows, struck through. <^e> cere Hans; customers: per breve. <^{aa><aa>} Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb><bb>} Auditor's summary of the entire membrane.

<>De Tylman Barkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano..... Hans cust^{1<>} 18s
 <>Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d..... cust^{1<>} 2d
 <>De Herman Overcamp pro 4 balis cum 54½ pannis sine grano
 Hans cust^{1<>} 54s 6d
 <>Et pro 7 virgis panni in grano..... Hans cust^{1<>} 7d
 <>Et pro 7 virgis panni de dimidio grano..... Hans cust^{1<>} 5¼d
 <>Et pro 762 godis cotton russet, 4 coverletes et 1 centena lb. vasorum electri.
 Precii £27 13s 4d..... cust^{1<>} 6s 11d
 <>De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 12 pannis sine grano..... Hans cust^{1<>} 12s
 <>De Hans Stagnet pro 4 balis cum 109 pannis sine grano Hans cust^{1<>} 109s
 <>Et pro 84 godis cotton russet, 2 maundes cum 15,000 pellibus cuniculorum
 seson et 4000 stage. Precii £56 16s 8d cust^{1<>} 14s 2½d
 <>De Herman Plough pro 1 fardello cum 7 pannis, 3 virgis sine grano
 Hans cust^{1<>} 7s 1½d
 <>Et pro 21 godis cotton russet. Precii 13s 4d..... cust^{1<>} 2d
 <>De Hans Mulher, Hans, pro 2 barellis cum 1¼ centenis [lb.] vasorum electri, 18
 ollis electri. Precii 46s 8d..... cust^{1<>} 7d

[100] In biga Petri Jamys 10° die Junii [10 June 1483]

<>De Alexandro Portinarye pro 3 balis cum 50 pannis sine grano
 Al' cust' £6 17s 6d

[101] In biga Petri Jamys eodem die [10 June 1483]

<>De Alexandro Portinarye pro 3 balis cum 52 pannis, 6 virgis sine grano
 Al' cust' £7 3s 8¼d
 Et pro 8 peciis cotton russet. Precii..... 53s 4d

[102] In navi Sanchio Roys 11° die Junii [11 June 1483]

<p>De Johanne de Castela, homine et mercatore provincie Guipuscoae, pro 1 fardello
 cum 2 pannis sine grano
 ^aunius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 puscoae 7d, alterius medietatis nichil per breve Sancii de Uri-
 barri et aliorum 7d^a

<p>De eodem magistro, dicte provincie, pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine
 grano
 ^aunius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 puscoae 16½d, alterius medietatis nichil per breve Sancii de Uri-
 barri et aliorum 16½d^a